São Paulo, 10 de junho de 2025.

À Prefeitura Municipal de Ibirubá/RS.

PROPOSTA

A MB PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF: 31.694.521/0001-10, com sede na AV. IBIJAÚ, 331
SL. 131, INDIANÓPOLIS, SÃO PAULO -SP, CEP: 04524-908, por seu representante legal, o Sr.
Rodrigo Peres de Paula Medeiros, CPF: 036.883.456-57, vem apresentar proposta para realização do
show da dupla Marcos & Belutti:

DATA: 09/10/2025.
CIDADE: Ibirubá/RS
EVENTO/LOCAL: Feira Regional de Ibirubá – EXPOIBI
HORÁRIO: a definir
DURAÇÃO APROXIMADA: 01 (uma) hora e 30 (trinta) minutos.

VALOR DA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), conforme
detalhamento aproximado dos custos de acordo com o art. 94, §2º da Lei 14.133/2021, a seguir:

Custos Valores

Cachê artistas R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais)

Cachê equipe R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Transporte aéreo/terrestre da dupla e sua
equipe até a cidade do show

R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Diária de alimentação R$ 4.000,00 (quatro mil reais)
Hospedagem R$ 9.000,00 (nove mil reais)
Traslado local R$ 6.000,00 (seis mil reais)
Tributos R$ 12.000,00 (doze mil reais)

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento deverá ser realizado através de transferência bancária no
dia do show, mediante a emissão prévia da nota de empenho, conforme os dados bancários: MB
PRODUÇÕES LTDA – BANCO ITAÚ / AG: 3130 / CC: 97920-0 – CHAVE PIX CNPJ: 31.694.521/0001-
10.

POR CONTA DO CONTRATANTE: Rider (palco, som, luz); 02 (dois) camarins “estrutura” e
abastecimento, carregadores, segurança e ECAD.

MB PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 31.694.521/0001-10

		2025-06-10T13:26:28-0300
	MB PRODUCOES LTDA:31694521000110